
OPTIMAL STANDARD Basic

Limity pojistného plnění (v Kč) Celý svět Evropa Evropa

Léčebné výlohy 
Zubní ošetření
Fyzioterapie

2 000 000
24 000

120 000

1 000 000
24 000

120 000

Aktivní asistence
Převoz, přeložení a přeprava
Repatriace tělesných ostatků
Opatrovník

neomezeně
1 000 000
1 000 000

150 000

neomezeně
1 000 000
1 000 000

150 000

Trvalé následky úrazu 
Úmrtí následkem úrazu

200 000
100 000

200 000
100 000

Škoda na osobních věcech 15 000 1) 15 000 1) 10 000 1)

Úhrada stornopoplatků 15 000 2) 10 000 2) 5 000 2)

Úpadek dopravce, uhrazení ceny letenky 40 000 20 000

S FlyLinePLUS  
létejte bez starostí

Cestovní pojištění k letenkám FlyLinePLUS

ERV pojišťovna se tradičně specializuje na cestovní pojištění a díky svému silnému mezinárodnímu zázemí 
a unikátnímu konceptu péče o zákazníky Vám zaručí mezinárodní standard služeb při cestách kamkoli do světa.

Pouze u nás s pojištěním 

pro případ krachu 

leteckého dopravce!

www.ERVpojistovna.cz

Tato inzerce má pouze informativní charakter. Přesné znění pojistných 
podmínek obdržíte při sjednání pojištění.

Vysvětlivky:   1)  Spoluúčast 800 Kč na pojistnou událost
	     2)  Spoluúčast 20 %

Výše pojistného za 1-24 dní OPTIMAL  STANDARD basic

Pojistné za osobu 990 Kč 490 Kč 290 Kč


